Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

23 апреля 2024 года			 г. Ипатово					№ 59

О внесении изменений в статью 3 Порядка формирования и использования маневренного фонда Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 05 марта 2024 года № 19

В соответствии федеральным законом от 14 февраля 2024 г. № 14-ФЗ «О внесении изменений в статьи 57 и 95 Жилищного кодекса Российской Федерации», Уставом Ипатовского муниципального округа Ставропольского края,
Дума Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в статью 3 Порядка формирования и использования маневренного фонда Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 05 марта 2024 года № 19 следующие изменения:
1.1. Пункт 4 части 2 после слов «для проживания» дополнить словами «, в том числе».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности председателя Думы
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края,
заместитель председателя Думы
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края 								 Л.К. Балаба

Глава
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края 							            В.Н. Шейкина